关于2024年养老服务机构养老床位运营补贴的公示

城厢区民政局4家养老机构，民营1家，公建民营3家，
一年来，在省市民政部门的关心重视下，在民营方的积极努力下，养老机构不断健全完善“公建民营”经营管理体制，提升养老服务质量和服务水平，社会效益不断显现。其中:1、福建信研养老产业科技发展有限公司城厢常太分公司2024年年平均入住床位数护理型为 12.58张。2、莆田市城厢区灵川镇幸福养护院2024年年平均入住床位数护理型为22.74张。3、莆田市城厢区华亭镇幸福疗养院2024年年平均入住床位数护理型为18.56张，非护理型为2.83张。4、莆田市城厢区多福养老服务有限责任公司2024年年平均入住床位数护理型为25.15张。
根据《福建省民政厅 福建省财政厅关于印发养老服务专项业务管理办法的通知》（闽民养老〔2019〕87号）等文件精神，为进一步发挥承包方积极性和创造性，不断提升社会老人入住率，更好地解决社会养老问题，近日，我局联合区财政局拟向省民政厅、财政厅上报城厢区养老服务机构养老床位运营补贴。
公示期时间从2025年2月7日到2月13日;公示期间如有异议，请以书面或电话方式向城厢区民政局(电话:0594-8981305）反映。
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现将有关事项公示如下：
2024年度城厢区民办养老机构专项补助资金申报情况表
	序号
	养老机构名称
	用房性质
	核定床位（床）
	2024年度平均入住床位数（床）
	2024年度床位运营补贴（万元）

	
	
	
	
	小计
	非护理型
	护理型
	省级床位运营补贴
	市级床位运营补贴
	合计

	
	
	
	
	
	
	
	小计
	非护理型
	护理型
	小计
	非护理型
	护理型
	

	合计
	416
	81.86
	2.83
	79.03
	9.768 
	0.28 
	9.488
	4.884 
	0.14 
	4.744 
	14.652 

	1
	福建信研养老产业科技发展有限公司城厢常太分公司
	租赁
	40
	12.58
	0
	12.58
	1.51
	0 
	1.51
	0.755  
	0  
	0.755 
	2.265

	2
	莆田市城厢区灵川镇幸福养护院
	租赁
	80
	22.74
	0
	22.74
	2.73 
	0 
	2.73 
	1.365 
	0 
	1.365
	4.095

	3
	莆田市城厢区华亭镇幸福疗养院
	租赁
	180
	21.39
	2.83
	18.56
	2.51
	0.28
	2.23
	1.255 
	0.14
	1.115
	3.765

	4
	莆田市城厢区多福养老服务有限责任公司
	租赁
	116
	25.15
	0
	25.15
	3.018 
	0 
	3.018 
	1.509 
	0 
	1.509
	4.527 


注:护理型床位每床 1200 元，非护理型床位1000元。

